



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

LARS UHRBRAND HI-FI ApS

Usserød Kongevej 80, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 26 33 97 31

Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. juli 2024

Som dirigent

Lars Uhrbrand

Penneo dokumentnøgle: NOGBE-ST6CX-55B13-5EUF4-1B3EQ-146WC



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med en eller flere Hi-Fi Klubben konceptbutikker i henhold til franchiseaftale med Hi-Fi Klubben A/S (CVR-nr. 89837316).

Regnskabsperiode 1. januar 2023 til 31. december 2023

Selskabsoplysninger LARS UHRBRAND HI-FI ApS
Usserød Kongevej 80
2970 Hørsholm
CVR.nr. 26 33 97 31

Direktion Lars Uhrbrand

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Danske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af Hi-Fi butik.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -172.123.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	1.272.343	1.449.820
1 Personaleomkostninger	-1.446.447	-1.300.020
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-174.104	149.800
Andre finansielle indtægter	2.162	313
Andre finansielle omkostninger	-181	-5.170
RESULTAT FØR SKAT	-172.123	144.943
2 Skat af årets resultat	0	-31.922
ÅRETS RESULTAT	-172.123	113.021
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	143.000
Overført resultat	-294.123	-29.979
	-172.123	113.021

Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER		
Andre tilgodehavender	<u>299.688</u>	<u>300.160</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>299.688</u>	<u>300.160</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>299.688</u>	<u>300.160</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.649.405</u>	<u>2.076.984</u>
Varebeholdninger	<u>1.649.405</u>	<u>2.076.984</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	579.985	406.190
Andre tilgodehavender	5.000	9.713
Tilgodehavende selskabsskat	51.800	8.078
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.442</u>	<u>36.012</u>
Tilgodehavender	<u>673.227</u>	<u>459.993</u>
Likvide beholdninger	<u>108.349</u>	<u>1.228.343</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.430.981</u>	<u>3.765.320</u>
AKTIVER	<u>2.730.669</u>	<u>4.065.480</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	143.000
Overført resultat	<u>950.913</u>	<u>1.245.036</u>
EGENKAPITAL	<u>1.197.913</u>	<u>1.513.036</u>
Kreditinstitutter	1.372	414
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.799	86.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.219.159	2.379.884
Anden gæld	<u>212.426</u>	<u>85.854</u>
Kortfristet gæld	<u>1.532.756</u>	<u>2.552.444</u>
GÆLD	<u>1.532.756</u>	<u>2.552.444</u>
PASSIVER	<u>2.730.669</u>	<u>4.065.480</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualforpligtigelser		
5 Kontraktforpligtigelser		
6 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.366.914	1.200.339
Pensionsbidrag	66.083	90.359
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.450</u>	<u>9.322</u>
	<u>1.446.447</u>	<u>1.300.020</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>0</u>	<u>31.922</u>
	<u>0</u>	<u>31.922</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

4 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

5 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har på statutidspunktet forpligtelser overfor Hi-FI Klubben A/S i form af franchiseaftale, hvilken medfører en pristalsreguleret månedlig husleje på kr. 28.451 og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Lars Uhrbrand <i>Hjemmehørende i Københavns kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Lars Uhrbrand Strandboulevarden 66, 3. th. 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.</p>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Uhrbrand

LARS UHRBRAND HI-FI ApS CVR: 26339731

Direktør

Serienummer: b7cd8087-6aa7-42d8-bb59-3db2e06642b6

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-01 09:01:52 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-07-01 09:57:49 UTC



Lars Uhrbrand

LARS UHRBRAND HI-FI ApS CVR: 26339731

Dirigent

Serienummer: b7cd8087-6aa7-42d8-bb59-3db2e06642b6

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-01 10:12:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOGBE-ST6CX-55B13-5EUF4-1B3EQ-146WC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**